
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

"« =u=ã=T?lEH;$EFw?.:«"'
TELEFONE: (48) 3721-9351

.E MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 074/201 9/CCE, DE 13 DE MA]O DE 20]9

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO. no

Solicitação 029453/2019, estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR, a contar de 24 de março de 2019, os servidores
docentes abaixo relacionados para constituírem o ClZIÊglêdQ..decurso de Graduação em
11ç$!gD, por um período de dois anos:

TITULARES:
Marília Matos Gonçalves - Presidente
Cristina Colombo Nunes - Vice-Presidente
Luciano Patrício Souza de Castro
Ana Veronica Paz y Mano Pazmino
Luciane Mana Fadel
lsrael de Alcântara Braglia
Julio Teixeira da Salva
Luiz Salomão Ribas Gomez
Maré Vonni Meürer de Lama

SUPLENTES:
Rochelle Cristina dos Santos
Andre Luiz Sens
Lisandra de Andrade Dias

Art. 2' Atribuir aos membros titulares duas horas por semana para a
atividade.

PROF
Diretor do'Centro

Portaria n' 2854/2016/GR


